[image: image3.jpg]P %%

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ СТАРООСКОЛЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ БЕЛГОРОДСКОЙ РЕГИОНАЛЬНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДАРАЦИИ
(СТАРООСКОЛЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ)

ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image2]
«25» марта 2022 г.                      г. Старый Оскол                                       № 43
	Об утверждении Программы информационного сопровождения деятельности Старооскольской территориальной организации Профессионального союза работников народного образования и науки Российской Федерации на 2022–2024 годы

В связи с постановлением Белгородской региональной организации Профессионального союза работников народного образования и науки Российской Федерации от 17.03.2022г. №11 Президиум Старооскольской территориальной организации Профессионального союза работников народного образования и науки Российской Федерации постановляет:
1. Утвердить Программу информационного сопровождения деятельности Старооскольской территориальной организации Профессионального союза работников народного образования и науки Российской Федерации на 2022 – 2024 годы.
2. Председателям первичных профсоюзных организаций принять необходимые меры по реализации данной Программы.
3. Контроль за выполнением постановления президиума возложить на заместителя Старооскольской территориальной организации Общероссийского Профсоюза образования Черникову Н.В., председателей первичных профсоюзных организаций.
[image: image1.jpg]

Председатель Старооскольской

территориальной организации

Общероссийского Профсоюза образования

               С.Н. Соболенко

2

28